
 

                       

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 22 грудня 2021  року                 Баштанка                                           № 280     

 

Про затвердження титульного 

списку капітальних видатків 

бюджету Баштанської міської 
територіальної громади на 2021 рік 

у новій редакції    
 

 

 Відповідно до підпункту 4 пункту «а» статті 28,  статті 40, частини 
другої статті 64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,         
статті 23 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України 
від 12 січня 2011 року  №18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних 
призначень та перерозподілу  видатків бюджету»,  виконавчий комітет  міської 
ради 

  

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити титульний список капітальних видатків бюджету 
Баштанської міської  територіальної громади на 2021 рік у новій редакції. 

 

2. Рішення виконавчого комітету міської ради від 26 травня  2021 року      

№ 146 «Про затвердження титульного списку капітальних видатків бюджету 
Баштанської міської територіальної громади на 2021 рік» вважати таким, що 
втратило чинність. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану 
ЄВДОЩЕНКО 

 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 



         ЗАТВЕРДЖЕНО 

         Рішення  виконавчого 

         комітету міської ради 

         22.12.2021 № 280 

 

 

ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК 

капітальних видатків бюджету Баштанської міської  
 територіальної громади на 2021 рік 

 

№п/п Найменування об’єктів та витрат Сума, 
  тис. грн. 

КЕКВ 

1. Баштанська міська рада 

 

25573,89668  

1.1 0112110  «Багатопрофільна стаціонарна 
медична допомога» 

  

1.1.1. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування  (придбання 
гістероскопу та дентального рентгенівського 
апарату) 

474,108 3210 

1.1.2. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування (придбання 
системи централізованої подачі кисню)  

3500,0 3210 

 РАЗОМ за КПКВК 0112110 3974,108  

1.2. 0112111 «Первинна медична допомога 
населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико – санітарної 
допомоги)» 

  

1.2.1. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування  (придбання 
слухових апаратів та фурнітури до них 
ветерану війни, інваліду ІІ групи) 

60,0 3210 

1.2.2. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування (придбання 
дефібрилятору) 

50,0 3210 

 РАЗОМ за КПКВК 0112111 110,0  

1.3. 0116030 «Організація благоустрою 
населених пунктів» 

  

1.3.1. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування  (придбання 
навісок для Bobcat) 

498,475 3110 

1.3.2. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування  (придбання 
косарки роторної з карданним валом ) 

39,050 3110 



 РАЗОМ за КПКВК 0116030 537,525  

1.4. 0116082 «Придбання житла для окремих 
категорій населення відповідно до 
законодавства» 

  

1.4.1. Придбання житла  для надання в тимчасове  
користування внутрішньо переміщеним особам 

550,0 3121 

 РАЗОМ за КПКВК 0116082 550,0  

1.5. 0116083 «Проектні, будівельно - ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та 
інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей – 

сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
спілкування, осіб з їх числа» 

  

1.5.1. Капітальні трансферти населенню 899,496 3240 

 РАЗОМ за КПКВК 0116083 899,496  

1.6. 0117322 «Будівництво медичних установ та 
закладів» 

  

1.6.1. Капітальний ремонт ФАПу с. Добре 46,988 3132 

 РАЗОМ за КПКВК 0117322 46,988  

1.7. 0117330 «Будівництво інших об’єктів 
комунальної власності» 

  

1.7.1. Виготовлення проєктно –кошторисної 
документації на будівництво водопроводу                 
с. Новопавлівка 

150,0 3122 

1.7.2. Реконструкція системи газопостачання 
дитячого будинку сімейного типу                              
вул. Європейська, 10 

18,544 3142 

1.7.3. Виготовлення проєкто-кошторисної 
документації на реконструкцію частини 
нежилого приміщення, адмінконтори під 
приміщення ЦНАПу з добудовою по                      
вул. Полтавська,41 м. Баштанка Миколаївської 
області   

49,0 3142 

1.7.4. Коригування та експертиза проєктно- 

кошторисної документації капітального 
ремонту автодороги по вул. Українська в                        
м. Баштанка 

129,8 3132 

1.7.5. Виготовлення проєктної документації на 
капітальний ремонт дитячих майданчиків  

76,0 3132 

 РАЗОМ за КПКВК 0117330 423,344  

1.8. 0117363 «Виконання інвестиційних проєктів 
в рамках здійснення заходів щодо                     

  



соціально – економічного розвитку окремих 
територій» 

1.8.1. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування                                
(співфінансування придбання автобусів для 
перевезення пасажирів) 

1500,0 3110 

1.8.2. Капітальний ремонт дитячого майданчику за 
адресою: вул. Театральна, 2а, м. Баштанка 
Баштанського району Миколаївської області 

411,470 3132 

1.8.3. Капітальний ремонт дитячого майданчику за 
адресою: вул. Центральна, 21―23, с. Добре 
Баштанського району Миколаївської області 

258,150 3132 

1.8.4. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування  (придбання 
автоклаву (медичного дезінфектора - ендоскопа 
плазмового стерилізатора) для КНП 
«Баштанська багатопрофільна лікарня»)                    

500,0 3210 

1.8.5. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування  (придбання 
автоматизованої миючої машини для 
ендоскопів для КНП «Баштанська 
багатопрофільна лікарня») 

500,0 3210 

1.8.6. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування  (придбання 
апаратів для штучної вентиляції легень для 
КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня»)   

1200,0 3210 

1.8.7. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування  (придбання 
генератора для КНП «Баштанська 
багатопрофільна лікарня»)   

490,0 3210 

1.8.8. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування  (придбання 
медичного обладнання  для КНП «Баштанська 
багатопрофільна лікарня»)   

310,4 3210 

1.8.9. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування  (придбання 
мультипараметричних моніторів для пацієнтів 
для КНП «Баштанська багатопрофільна 
лікарня»)   

600,0 3210 

1.8.10. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування  (придбання 
насоса для ентерального харчування для КНП 
«Баштанська багатопрофільна лікарня»)   
 

50,0 3210 



1.8.11. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування  (придбання 
насосів (дозаторів) для КНП «Баштанська 
багатопрофільна лікарня»)   

255,0 3210 

1.8.12. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування  (придбання 
обладнання для анестезії та реанімації для КНП 
«Баштанська багатопрофільна лікарня») 

750,0 3210 

1.8.13. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування  (придбання 
системи CIPAP для дітей та новонароджених 
екстреного класу для КНП «Баштанська 
багатопрофільна лікарня») 

800,0 3210 

1.8.14. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування  (придбання  
універсальної стаціонарної ультразвукової 
системи для КНП «Баштанська 
багатопрофільна лікарня») 

2000,0 3210 

1.8.15. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування  (придбання  
функціональних ліжок для КНП «Баштанська 
багатопрофільна лікарня») 

2395,0 3210 

1.8.16. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування  (придбання  
хірургічних світильників LED для КНП 
«Баштанська багатопрофільна лікарня») 

1400,0 3210 

1.8.17. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування  (придбання  
цифрової рентгенографічної системи для КНП 
«Баштанська багатопрофільна лікарня») 

4300,0 3210 

1.8.18. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування  (придбання  
шприцевих інфузоматів для КНП «Баштанська 
багатопрофільна лікарня») 

300,0 3210 

 РАЗОМ за КПКВК 0117363 18020,020  

1.9. 0117370 «Реалізація інших заходів щодо 
соціально- економічного розвитку 
територій» 

  

1.9.1 Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування                                
(співфінансування придбання автобусів для 
перевезення пасажирів)  

955,0 3110 

 РАЗОМ за КПКВК 0117370 955,0  

1.10. 0117650 «Проведення експертної грошової   



оцінки земельної ділянки чи права на неї» 

1.10.1. Виконання робіт з проведення незалежної 
експертної оцінки земельної ділянки, що 
підлягає продажу 

 

57,41568 2281 

 РАЗОМ за КПКВК 0117650 57,41568  

2. 

 

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету Баштанської міської ради 

 

2472,991 

 

2.1. 0611061 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти» 

  

2.1.1. Виготовлення проєктно - кошторисної 
документації «Капітальний ремонт 
Баштанського опорного закладу ЗСО І –ІІІ                    
ст. 1 по вул. Героїв Небесної сотні 
(Баштанської республіки),32 м. Баштанка 
Миколаївської області (коригування)»  

429,908 3132 

2.1.2. Капітальний ремонт вузлів обліку існуючої 
системи газопостачання топкової ЗОШ, 
розташованої за адресою с. Явкине                          
вул. Грушевського,30 Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області  

7,0 3132 

2.1.3. Капітальний ремонт вузлів обліку існуючої 
системи газопостачання з встановлення 
єдиного вузла обліку газу в загальноосвітніх 
закладах (с. Добре – 248,813 тис. грн, 
с.Новопавлівка – 259,919 тис. грн,                              
с. Новоєгорівка – 255,043 тис. грн, м. Баштанка 
(ЗОШ №1) - 486,321 тис. грн) 

1250,096 3132 

2.1.4. Капітальний ремонт окремих вузлів існуючої 
системи газопостачання з встановленням 
єдиного вузла обліку газу  Баштанської гімназії 

299,988 3132 

 РАЗОМ за КПКВК 0611061 1986,992  

2.2. 0611154 «Забезпечення діяльності 
інклюзивно- ресурсних центрів за рахунок 
залишку коштів за освітньою субвенцією 
(крім залишку коштів, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до 
рішень Кабінету Міністрів України у 
попередньому бюджетному періоді)» 

  

2.2.1. Капітальний ремонт приміщення комунальної 
установи «Баштанський міський інклюзивно – 

ресурсний центр Баштанської міської ради 
Миколаївської області» по вул. 1-го Травня,               
14–а, м. Баштанка Миколаївської області 

193,649 3132 



 РАЗОМ за КПКВК 0611154 193,649  

2.3. 0617321 «Будівництво освітніх установ та 
закладів» 

  

2.3.1. Виготовлення проєктно – кошторисної 
документації на капітальний ремонт дитячого 
майданчика на території ЗДО с. Плющівка 

34,0 3132 

 РАЗОМ за КПКВК 0617321 34,0  

2.4. 0617363 «Виконання інвестиційних проєктів 
в рамках здійснення заходів щодо  соціально 
– економічного розвитку окремих 
територій» 

  

2.4.1. Капітальний ремонт дитячого майданчику за 
адресою: вул. Садова, 58, с. Плющівка 
Баштанського району Миколаївської області 

258,350 3122 

 РАЗОМ за КПКВК 0617363 258,350  

3. Відділ розвитку культури і туризму 
виконавчого комітету Баштанської міської 
ради 

461,830  

3.1. 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів дозвілля 
та інших клубних закладів»  

  

3.1.1. Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування (придбання 
мультимедійного проєктору)                                

39,150 3110 

 РАЗОМ за КПКВК 1014060 39,150  

3.2. 1017324 «Будівництво установ та закладів 
культури» 

  

3.2.1. Капітальний ремонт приміщення Явкинського 
сільського культурного центру дозвілля (центр 
дозвілля) 

172,428 3132 

3.2.2. Реконструкція (переоснащення) існуючої 
системи газопостачання топкової Баштанського 
будинку культури з встановлення модемного 
зв’язку по вул. Баштанської Республіки, 40 
м.Баштанка Миколаївської області  

250,252 3142 

 РАЗОМ за КПКВК 0617324 422,680  

 Всього по бюджету Баштанської міської 
територіальної громади 

28508,71768  

 

 

Заступник міського голови           Світлана ЄВДОЩЕНКО 

з питань діяльності виконавчих  
органів ради  


